
RELAÇÃO DAS NOTAS FISCAIS

DATA DOCTO DOC. RAZÃO SOCIAL NATUREZA OPERAÇÃO VALOR TOTAL VALOR MUNICIPAL

7/3/2019 Rec Moisés Ravagnani Leme RH Vale Transp. 300 300

7/3/2019 Rec Lucas Braga RH Vale Transp. 210 210

7/3/2019 Rec Fabíola Eloá Costa RH Vale Transp. 300 300

7/3/2019 Rec Emerson José de Sousa RH Vale Transp. 200 200

7/3/2019 Rec Wagner Cabral dos Santos RH Vale Transp. 200 200

7/3/2019 Rec Rubens Paulo P. da Silva RH Vale Transp. 300 300

7/3/2019 Rec Evilásio Cesar Junior RH Vale Transp. 150 150

7/3/2019 Rec Juliano Francisco de Paula RH Vale Transp. 290.00 290.00

7/3/2019 Rec Sergio Luis Messina de Castro RH Vale Transp. 150.00 150.00

7/3/2019 Rec Monalisa Cristina Evangelista RH Vale Transp. 290.00 290.00

7/3/2019 Rec Silas de Souza Camargo RH Vale Transp. 290.00 290.00

7/3/2019 Rec Fabio Andre Colli RH Vale Transp. 155.00 155.00

7/3/2019 Rec Rita de Cássia de Carvalho RH Vale Transp. 150.00 150.00

7/4/2019 85,766 MPA Com. De Alimentos Ltda Gêneros Alimentícios 520.34 520.34

7/5/2019 618,469 MEQSO Distribuição Eireli Gêneros Alimentícios 529.83 529.83

7/5/2019 87,829 Giga Atacado Gêneros Alimentícios 381.45 381.45

7/12/2019 21,798 Roberto Sakai EPP Gêneros Alimentícios 451.80 451.80

7/15/2019 211,749 Frijun Alimentos Gêneros Alimentícios 31.8 31.80

7/17/2019 61,731 Giga Atacado Gêneros Alimentícios 2,061.11 1,937.54

7/17/2019 629,381 UP Armazem Salute com. EI Gêneros Alimentícios 21.20 21.20

7/29/2019 88,701 MPA Com. De Alimentos Ltda Gêneros Alimentícios 411.60 411.60

7/29/2019 626,584 MEQSO Distribuição Eireli Gêneros Alimentícios 1,821.34 1,821.34

7/29/2019 45,554 CFS Supermercado Eireli Gêneros Alimentícios 1,070.42 1,070.42

7/26/2019 Rec. Ayrton José de Jesus Aluguel 9,000.00 9,000.00

7/31/2019 fatura Vivo Telefone 126.93 126.93

7/31/2019 1,492,435 HughesNet Internet 500.88 500.88

7/24/2019 32,299,620 CPFL Energia Elétrica 830.45 830.45

7/10/2019 32,452 Fairigas Gás 320 320.00

7/13/2019 32,519 Fairigas Gás 320.00 320.00

7/24/2019 32,642 Fairigas Gás 320.00 320.00

7/5/2019 3,681 NFP Contabilidade Ltda ME Escritório Contábil 1,694.50 1,694.50

7/5/2019 13,412 Ame-Saúde Ocupacional Ltda Exames Periódicos Ocup. 25.00 25.00

7/16/2019 13,451 Ame-Saúde Ocupacional Ltda Exames Periódicos Ocup. 25.00 25.00

7/24/2019 13,475 Ame-Saúde Ocupacional Ltda Exames Periódicos Ocup. 318.00 318.00

7/2/2019 22,541 Tecnocópias Plot.e Com. Ltda Xerox 150.00 150.00

7/5/2019 8,602 Extin - Tecna Eq. Ltda EPP manutenção Extintores 200.00 90.00

7/12/2019 69,502 Clamima Comércio Ltda ME Mat. Higiêne Limpeza 592.77 592.77

7/26/2019 69,774 Clamima Comércio Ltda ME Mat. Higiêne Limpeza 152.90 152.90

7/10/2019 1,270 SB Com. Castilho Ltda Me Man. Eletrodoméstico 130.00 130.00



7/26/2019 2,291 Distribuidora Jundiaí Man. Eletrodoméstico 35.00 35.00

7/31/2019 97,155 Trevine Ltda Material para Oficina 297.84 297.84

7/17/2019 378 Marcos Alexandre Maia Mat. Manut. Predial 45.00 45.00

7/30/2019 900 Edivaldo João Scrico - ME Mat. Manut. Predial 118.40 118.40

7/19/2019 24,457 Farol Com. E Peças Ltda EPP Mat. Manut. Veículos 29.00 29.00

7/23/2019 541,162 Teffé Lubrificantes Ltda Mat. Manut. Veículos 26.00 26.00

7/15/2019 5,774 Auto posto Vitália Ltda Combustível 338.07 338.07

7/31/2019 5,862 Auto posto Vitália Ltda Combustível 715.46 715.46

7/25/2019 2,233 JS Proj.Web Ltda ME Acessoria Comunicação 500.00 500.00

7/23/2019 16 Juliana M. de Oliveira 31051356857 Nutricionista 450.00 450.00

7/31/2019 181 Rosilda Barbosa Alves RH 6 oficineira 1,680.00 1,680.00

7/31/2019 28 Moisés Ravagnani Leme RH Coordenador 4,857.92 4,857.92

7/31/2019 45 Fabíola Eloá Costa RH Assist. Social 3,514.15 3,514.15

7/31/2019 61 Rubens Paulo P. da Silva RH Monitor Noturno 1,867.93 1,867.93

7/31/2019 32 Wagner Cabral dos Santos RH Monitor Noturno 1,985.43 1,985.43

7/31/2019 65 Lucas Braga RH Psicólogo 3,650.31 3,650.31

7/31/2019 49 Antonio Ap. de Ritti RH Motorista 2,126.68 2,126.68

7/31/2019 46 Angelo Roberto Batista RH Cozinheiro 1,720.71 1,720.71

7/31/2019 56 Rita de Cássia de Carvalho RH Cozinheira 1,528.76 1,528.76

7/31/2019 58 Evilásio Cesar Junior RH Aux. Cuidador Not. 1,720.01 1,720.01

7/31/2019 51 Emilio Ricardo de Almeida RH Aux. Cuidador Not. 1,749.29 1,749.29

7/31/2019 36 Ana Maria G. Bartholomeu RH coord. Adm. 3,870.34 0.00

7/31/2019 18 Sergio Luis Messina de Castro RH Monitor Lider 2,199.32 2,199.32

7/31/2019 66 Fabio Andre Colli RH Aux. Cuidador 1,569.78 1,569.78

7/31/2019 57 Silas de Souza Camargo RH Monitor 1,504.96 1,504.96

7/31/2019 48 Emerson José de Sousa RH Monitor 1,485.36 1,485.36

7/31/2019 64 Juliano Francisco de Paula RH Aux. Serviços Gerais 1,240.73 1,240.73

7/31/2019 63 Monalisa Cristina Evangelista RH Aux. Serviços Gerais 1,396.46 1,396.46

7/30/2019 57 Silas de Souza Camargo Férias 2,223.53 2,223.53

7/30/2019 46 Angelo Roberto Batista Férias 2,146.57 2,146.57

7/8/2019 Rogério Lorena de Castro RESCISÂO 3,808.00 2,160.74

7/16/2019 Guia FGTS Rescisório RH ENCARGOS 1,462.61 1,462.61

7/31/2019 Guia FGTS RH ENCARGOS 4,649.26 3,528.28

7/31/2019 DARF PIS RH ENCARGOS 598.74 441.03

7/31/2019 4,384,749 METLIFE SEGUROS RH ENCARGOS 226.20 147.90

7/31/2019 4,385,256 METLIFE SEGUROS RH ENCARGOS 40.7 17

7/18/2019 6,720 Empório Mega 100 S/A RH Cesta Básica 1,746.00 1,746.00

TOTAL 82,370.84 76,984.98

Numero de documentos relacionados: 74

Total de despesas comprovadas: 82,370.84

Total de despesas comprovadas Municipal: 76,984.98

Total de despesas comprovadas Contrapartida:

Declaramos na qualidade de responsáveis pelo (a)Casa Sa nta Marta, sob as penas da LEI, que a documentação acima relacionada comprova a exata aplicação dos recursos 
recebidos para os fins indicados no Plano de Trabalho.

Jundiaí, 20 de Agosto de 2019

Aparecido Izidoro

presidente

RG 12547193-2



CONCILIAÇÃO BANCÁRIA

ORGÃO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Jundiaí
ENTIDADE: CASA SANTA MARTA
ENDEREÇO: Rua Petronilha Antunes, 403
MUNICIPIO: Jundiaí
Termo de Colaboração : 002/17
Banco do Brasil - Agência 6840-3 - C/C 1743-4

DATA Nº DOC. HISTÓRICO DÉBITO R$ CRÉDITO R$ SALDO R$
SALDO ANTERIOR 332,455.55

7/5/2019 556,840,000,000,347 Tecnocópias Ltda NF 22.309 ref 06 - 19 180 332,275.55
7/5/2019 556,840,000,000,347 Roberto Sakai EPP NF 21623 ref 06 - 19 141.80 332,133.75
7/5/2019 556,840,000,000,347 Saida Indevida ref 07 - 19 560 331,573.75
7/5/2019 556,840,000,000,347 Giga Atacado NF 56.783 ref 06 - 19 1,119.34 330,454.41
7/5/2019 556,840,000,000,347 Clamima Com. Ltda NF 68.865 ref 06 - 19 558.50 329,895.91
7/5/2019 556,840,000,000,347 Kar Brasil Jundiaí Ltd NF 35.814 ref 06 - 19 1,280.00 328,615.91
7/5/2019 556,840,000,000,347 MPA Com. De Alimentos NF81766 ref 06 - 19 1,074.94 327,540.97
7/5/2019 556,840,000,000,347 Fairigás NF 32.046 ref 06 - 19 320.00 327,220.97
7/5/2019 556,840,000,000,347 Vale Transporte Cristian ref 06 - 19 80.00 327,140.97
7/5/2019 556,840,000,000,347.00Vale Transporte Wagner ref 06 - 19 200.00 326,940.97
7/5/2019 556,840,000,000,347 Giga Atacado NF 56.783 ref 06 - 19 232.68 326,708.29
7/5/2019 556,840,000,000,347 Vale Transporte Ana Maria ref 06 - 19 170.00 326,538.29
7/5/2019 556,840,000,000,347 Vale Transporte Monalisa ref 06 - 19 155.00 326,383.29
7/5/2019 556,840,000,000,347 Vale Transporte Juliano ref 06 - 19 290.00 326,093.29
7/5/2019 556,840,000,000,347 Vale Transporte Silas ref 06 - 19 290.00 325,803.29
7/5/2019 556,840,000,000,347 Vale Transporte Moisés ref 06 - 19 300.00 325,503.29
7/5/2019 556,840,000,000,347 Vale Transporte Fabio ref 06 - 19 155.00 325,348.29
7/5/2019 556,840,000,000,347 Vale transporte Evilásio ref 06 - 19 150.00 325,198.29
7/5/2019 556,840,000,000,347 Vale Transporte Rita ref 06 - 19 150.00 325,048.29
7/5/2019 556,840,000,000,347 Vale Transporte Fabiola ref 06 - 19 300.00 324,748.29
7/5/2019 556,840,000,000,347 Vale Transporte Rubens ref 06 - 19 300.00 324,448.29
7/5/2019 556,840,000,000,347 Vale Transporte Lucas ref 06 - 19 210.00 324,238.29
7/5/2019 556,840,000,000,347 NFP Contabilidade NF 3.615 ref 06 - 19 1,588.50 322,649.79
7/5/2019 556,840,000,000,347 Giga Atacado NF 57.765 ref 06 - 19 70.80 322,578.99
7/5/2019 556,840,000,000,347 MEQSO Distr. Eireli NF 607.495 ref 06 - 19 449.48 322,129.51
7/5/2019 556,840,000,000,347 Vale Transporte Sergio ref 06 - 19 150.00 321,979.51
7/5/2019 556,840,000,000,347 FGTS Guia ref 06 - 19 3,528.28 318,451.23
7/5/2019 556,840,000,000,347 CPFL NF 30.497.078 ref 06 - 19 777.30 317,673.93
7/5/2019 556,840,000,000,347 Fairigás NF 32.119 ref 06 - 19 320.00 317,353.93
7/5/2019 556,840,000,000,347 Juliana M. Oliveira NF 12 ref 06 - 19 450.00 316,903.93
7/5/2019 556,840,000,000,347 Ame - Saúde Ocup. NF 13.295 ref 06 - 19 25.00 316,878.93



7/5/2019 556,840,000,000,347 Cia Bras. De Distr. NF 29.706 ref 06 - 19 53.94 316,824.99
7/5/2019 556,840,000,000,347 Auto Posto Vitália Ltda NF 5.599 ref 06 - 19 681.62 316,143.37
7/5/2019 556,840,000,000,347 Empório Mega 100 S/A NF 2.858 ref 06 - 19 1,782.00 314,361.37
7/5/2019 556,840,000,000,347 JS Proj. Web Ltda ME NF2.100 ref 06 - 19 500.00 313,861.37
7/5/2019 556,840,000,000,347 Fairigás NF 32.258 ref 06 - 19 320.00 313,541.37
7/5/2019 556,840,000,000,347 Saida Indevida ref 07 - 19 12.40 313,528.97
7/5/2019 556,840,000,000,347 FGTS Rescisório Cristian ref 06 - 19 2,130.38 311,398.59
7/5/2019 556,840,000,000,347 Rosilda Barbosa Alves NF 178 ref 06 - 19 1,680.00 309,718.59
7/5/2019 556,840,000,000,347 Hughes Net NF 1.344.950 ref 06 - 19 500.88 309,217.71
7/5/2019 556,840,000,000,347 Giga Atacado NF 87.760 ref 06 - 19 378.84 308,838.87
7/5/2019 556,840,000,000,347 Auto Posto Vitalia Ltda NF 5.682 ref 06 - 19 264.33 308,574.54
7/5/2019 556,840,000,000,347 Vivo fatura ref 06 - 19 125.56 308,448.98
7/5/2019 556,840,000,000,347 Ana Maria G . Bartholomeu Férias ref 06 - 19 3,869.86 304,579.12
7/5/2019 556,840,000,000,347 PIS Darf ref 06 - 19 441.03 304,138.09
7/5/2019 556,840,000,000,347 Metlife Seguros NF 4.362.971 ref 06 - 19 17.00 304,121.09
7/5/2019 556,840,000,000,347 Metlife Seguros NF 4.362.453 ref 06 - 19 147.90 303,973.19
7/5/2019 556,840,000,000,347 Saida Indevida ref 07 - 19 6,660.00 297,313.19

7/23/2019 556,840,000,000,347 Devolução da Saida indevida ref 07 - 19 560.00 297,873.19
7/23/2019 556,840,000,000,347 Devolução da Saida Indevida ref 07 - 19 12.4 297,885.59
7/23/2019 556,840,000,000,347 José R. Cavalieri 85035173887 ref 06 - 19 262.00 297,623.59
7/26/2019 556,840,000,000,347 Aluguel do Imóvel Recibo ref 07 - 19 9,000.00 288,623.59
7/30/2019 556,840,000,000,347 Lucas Braga ref 07 - 19 3,650.31 284,973.28
7/30/2019 556,840,000,000,347 Fabio Andre Colli ref 07 - 19 1,569.78 283,403.50
7/30/2019 556,840,000,000,347 Rubens Paulo P. Silva ref 07 - 19 1,867.93 281,535.57
7/30/2019 556,840,000,000,347 Juliano Francisco de Paula ref 07 - 19 1,240.73 280,294.84
7/30/2019 556,840,000,000,347 Silas de Souza Camargo ref 07 - 19 1,504.96 278,789.88
7/30/2019 556,840,000,000,347 Monalisa Cristina Evangelista ref 07 - 19 1,396.46 277,393.42
7/30/2019 556,840,000,000,347 Rita de Cássia de Carvalho ref 07 - 19 1,528.76 275,864.66
7/30/2019 556,840,000,000,347 Evilásio Cesar Junior ref 07 - 19 1,720.01 274,144.65
7/30/2019 556,840,000,000,347 Angelo Roberto Batista ref 07 - 19 1,720.71 272,423.94
7/30/2019 556,840,000,000,347 Antonio AP. de Ritti ref 07 - 19 2,126.68 270,297.26
7/30/2019 556,840,000,000,347 Moisés Ravagnani Leme ref 07 - 19 4,857.92 265,439.34
7/30/2019 556,840,000,000,347 Fabíola Eloá Costa ref 07 - 19 3,514.15 261,925.19
7/30/2019 556,840,000,000,347 Sergio Luis Messina de Castro ref 07 - 19 2,199.32 259,725.87
7/30/2019 556,840,000,000,347 Emilio Ricardo de Almeida ref 07 - 19 1,749.29 257,976.58
7/31/2019 Rendimentos de Aplicação 682.58 258,659.16

75,051.37 1,254.98 258,659.16

Aparecido Izidoro Angelina de Fátima P Barbosa
presdiente RG 16.967.657
RG 12.547.193-2 CPF 137.490.228-44


